
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย)

68119508812

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานฟื้นฟูทางหลวง   ทางหลวงหมายเลข 2294  ตอน แก่งไฮ-ห่้วยติ้ว ระหว่าง กม.2+303-กม.2+323 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
3000000 บาท

2994782.09 บาท

0403527000697 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามซีวิลซัพพลาย 2,994,000.00งานฟื้นฟูทางหลวง1

0425556000014
บริษัท เอ แอนด์ โอ คอนสตรัคชั่น ดีเวลล็อปเม้นท์

จำกัด
2,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0425556000014
บริษัท เอ แอนด์ โอ คอนสตรัคชั่น ดี

เวลล็อปเม้นท์ จำกัด
681222019490 ลย.2/35/2569 25/12/2568 2,990,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


